
KONFERENCE
VADNÉ DRŽENÍ TĚLA DĚTÍ

2025
5. Ročník

28. - 29. 11. 2025
Hotel zámek VALEČ

PROGRAM
PÁTEK

9:15

9:30-10:30

11:00-12:00

13:30-14:30

14:45-16:00

16:00-16:30

Zahájení konference MUDr. Jaroslava Chlupová 

Mgr. Tomáš Zemánek – Fyzio Beskyd s.r.o. : 
„Rameno jako klíč k ruce, ruka jako klíč k rameni: 
Fyzioterapie perinatální parézy brachiálního plexu v kontextu vývoje dítěte“

Dopolední coffee break 

MUDr. Peter Olšák - SLL Janské Lázně: 
Současné terapeutické možnosti poporodní parézy brachiálního plexu.

Oběd 

Mgr. Petr Nátěsta - Fyziomove, Olomouc: 
Kreativní přístupy v terapii ramenního kloubu

Odpolední coffe break

Tým Lokomoce workshop: 
Mobilita ramenního kloubu a lopatky 

Závěrečná debata

12:00-13:30

Pletenec ramenní 



SOBOTA 

9:30-10:45

11:00-12:00

13:15-14:30

14:45

RNDr. Mgr. Rostislav Václavek – 5 pilířů zdraví, Ostrava: 
Změň svůj dech a začnou se dít věci

Coffee break (slané bagety, slaný štrůdl, koláčky)

Mgr. Zuzana Pavelcová - Re:life, Praha: 
Psychický vývoj adolescenta s kontextu současných stresorů. Co by měl pediatr vědět?

Oběd

Tým Lokomoce workshop: 
síla ramenního kloubu a horních končetin, funkční opora 

Závěrečná diskuze + tombola 

12:00-13:00

www.lokomoce.cz info@lokomoce.cz +420 731 115 224

KONFERENCE
VADNÉ DRŽENÍ TĚLA DĚTÍ
2025
5. Ročník

Pletenec ramenní 
28. - 29. 11. 2025

Hotel zámek VALEČ


